



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 58355

ET.06-15a/12

Departament Zarządzania Miastem

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2010, fax: 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

Lublin, dnia 14 lutego 2013 r.

**Pan
Piotr Dreher
Radny Rady Miasta Lublin**

STANOWISKO PANIE RADNY

W nawiązaniu do interpelacji Pana Radnego w sprawie wydłużenia trasy przejazdu linii komunikacyjnej nr 74 z Rudnika do Pliszczyna informuję o działaniach podjętych w przedmiotowej sprawie.

W dniu 15 stycznia br. Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie zgodnie z treścią odpowiedzi na Pana interpelację wystosował wniosek do Wójty Gminy Wólka w sprawie wprowadzenia zaproponowanej zmiany trasy przejazdu linii komunikacyjnej nr 74 - celem zajęcia stanowiska przez władze Gminy Wólka. Ponadto w dniu 21 stycznia 2013 r. odbyło się w mojej obecności spotkanie przedstawicieli ZTM w Lublinie z Wójtem Gminy Wólka, którego tematem było omówienie wniosku o zmianę trasy przedmiotowej linii komunikacyjnej.

W odpowiedzi na przedstawione propozycje pismem z dnia 29 stycznia 2013 r. Zastępca Wójty Gminy Wólka poinformował, że w związku z trwającymi pracami drogowymi związanymi z budową obwodnicy miasta Lublin (w tym budowy obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej 106096L w miejscowości Kolonia Pliszczyn) wprowadzenie dodatkowych elementów ruchu pasażerskiego w miejsce tymczasowej organizacji ruchu nie pozostaje rozwiązaniem zapewniającym bezpieczeństwo i w chwili obecnej jest niewskazane.

Jednocześnie władze Gminy Wólka uznały, że przedstawiona przez Pana propozycja poprawy komunikacji publicznej na terenie Gminy jest jak najbardziej zasadna i jej ponowne rozpatrzenie możliwe będzie po zakończeniu w/w robót drogowych tj. najwcześniej w roku 2014.

Mając na uwadze powyżej przedstawione stanowisko przedstawicieli Gminy Wólka w przedmiotowej sprawie, a co za tym idzie brak partycypacji Gminy w kosztach funkcjonowania omawianego połączenia, w chwili obecnej nie jest planowane wydłużenie linii nr 74 z Rudnika do Pliszczyna. Niemniej jednak sprawa objęcia komunikacją miejscowości Pliszczyn pozostaje sprawą otwartą w przyszłości.

Z ZAŁĄCZENIEM

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Grzegorz Siemiński

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a